励行书院 2024 年本科生国家助学金候选学

生名单公示

根据《关于做好 2023-2024 学年本科生国家奖学金、

国家励志奖学金、国家助学金，研究生国家奖学金评选工作

的通知》（学生处〔2024〕50 号）文件要求，经学生本人申

请，班级民主评议，书院评审工作领导小组审定，拟推荐李

国栋等 165 名学生为励行书院 2024 年本科生国家助学金一

档受助学生，丁家宁等 660 名学生为励行书院 2024 年本科

生国家助学金二档受助学生（名单见附件），现予以公示。

公示时间：2024 年 10 月 29 日至 2024 年 10 月 31 日。

公示期内如有异议，请向励行书院反映。

联系人及联系电话：

党委书记、院长 张 强 13895619629

党 委 副 书 记 王 兵 13895091969

学生事务管理服务中心副主任 何 涛 18195150187

附件：励行书院 2024 年本科生国家助学金受助学生名

单

宁夏大学励行书院

2023 年 10 月 29 日

附件：

励行书院 2024 年本科生国家助学金受助学

生名单

（一档，165 人）

建筑学院：

李国栋 龙 欢 侯雨晶 马行明 马 奇 洪毓敏

冯宇宁 苏 霞 马翔龙 虎 玲 马 琴 马宏飞

贺文文 马金鹏 韩 凯 杨作全

土木与水利工程学院：

谢洪轮 马 龙 赵 蕾 张 瑞 刘德生 杨晓晓

史建帮 谢 雷 常 磊 罗建才 武正媛 康俊花

陈 超 马 东 李元宵 马 昂 李彦锋 刘 凯

白建军 马宽江 马志军 管俊豪 曾 林 线启龙

吴天文 宋建宁 兰建成 马存辛 曾天赐 杨 臣

张方国 刘惠玲 马海科 剡贵琴 马一杰 蔡思雨

武思凡 许 强 张博洋 马 萱 杨 强 马乐天

李杨洋 宋 博 牛有庆 玉苏普·塔 西

地理科学与规划学院：

白万金 于婷婷 马丽萍 周 婷 马 润 姬晓娟

邢思洋 李小兰 杜旭飞 田巧梅 张小婷 折宝翎

李 蓉 李 花 贺堂堂 马 娟 王 燕 彭 惠

兰永琦 马子轩 丁雪花 杨孝贤 马丽敏 贠红燕

柯金花 姬雪莲 杨 虎 沙依汗·阿不都瓦依提

动物科技学院：

苏存林 摆志琴 李彦龙 邢明旭 周梅丽 李彦国

杜 雪 杨建国 韩 茜 马 艳 武 浩 杨新慧

余宝亮 张心雨 张阳阳 马倩如 罗 燕 王有鹏

马 雪 姜屹伟 马小梅 王成成 吴明博

食品科学与工程学院：

单 萍 马晓哲 马应花 王宗鹏 马文莉 海 霞

马文秀 袁 洁 马小燕 余萌萌 买文婷 余志安

王 鑫 虎一琦 马明虎 李 丽 苏艳芳 胡亚卓

张敏敏 杨柱玛

生命科学学院：

袁娜娜 罗富香 马 妍 蔡童娥 杨 兰 陈婷婷

张 帆 魏 欢 闫 瑞 潘文娟 马良树 田文秀

马 莉 马金花 王翠翠 马莉莉 马秀秀 杨 成

杨家园 秦彩玲 马立娜 杨 英 禹雅丽 买小强

罗 娟 田丽芝 杨 渊 何 洁 李嫦燕 马 媛

杨国虹 措姆卓嘎

（二档，660 人）

建筑学院：

丁家宁 马荣荣 马龙花 孙晓盼 马成士 苏 洋

虎木都 苏鹏飞 马金虎 海 蕊 姚雨梅 田 平

马虎山 贺 燕 马 燕 杨 勤 田小平 王金文

韩 通 杨彩凤 田文虎 何乾军 海小云 马小花

李 乾 王强红 田 英 虎怀怀 马永莲 马秀红

路元斌 马存伟 车家浩 马勇真 尹 哲 海银富

丁占全 丁生辉 杨延璞 吴佳钰 苟美怡 梁耿祖

马 岩 汪慧玲 马存娟 马雅丽 杨 辉 雷浩星

王 娟 李思琦 单小青 李 忠 王追远 马占鹏

海旭升 金泽顺 王可可 马林龙 余雪研 马 好

马宏雄 韩 锐 马 智 何兴虎 孙俊达

土木与水利工程学院：

张亚东 席康伟 兰晓东 李志强 马小波 李浩科

王 霞 马相莲 王有国 姚 兰 刘 博 邓富豪

谭学琴 杨 梅 马乐柠 徐宾武 邓添华 杨瑞祥

马俊俊 马 燕 罗 广 靳建豪 马宏勇 马文兵

王文旭 马海燕 杨建伟 马小军 贺雪源 杨嘉程

魏金龙 苏吉浩 锁 斌 李亚琦 马 全 马 鑫

马 东 兰 勇 海宏杰 李 冉 莫丽莎 姬秀梅

李丙花 田 波 张旭康 田 波 黄 安 纪琳昕

罗正宁 冯佳宁 刘晓莉 王 帅 马金文 马浩冉

丁 龙 王兴丽 马文龙 虎 荣 柯小梅 马俊杰

王国学 马 雪 丁俊榜 黄健楠 马文斌 江雪萍

畅双博 李 娜 张睿睿 李 涛 马佳宇 田进凯

穆 兰 闫 易 母小龙 李 瑞 马长彪 马 龙

魏展鹏 田彦海 买丰林 马小龙 罗成福 余 胧

王方琪 杨金玉 马 霖 彭嘉铭 周 玮 母靖锋

樊欢乐 马小军 马佳俊 马 军 尚建波 杨尚军

赵晓龙 杨 成 姜冬冬 李鑫雨 李春有 王亚华

罗宇天 李 龙 杨 帅 李 鑫 马存梅 张 斌

丁 楠 马 智 马晓梅 安 涛 王 宝 马 宏

白玉亮 马 健 白亚星 马金娟 马 凯 马成龙

赵 玉 海明军 马 勇 苏 凯 王 楠 马 娟

李彩银 马 锐 穆 斌 祁 智 钱凯业 郭茹琪

马文军 马 云 马 国 李金成 李宏宝 康晶晶

马 宁 黑建旭 苏晓琴 杨福军 马婷婕 王浩浩

余 丹 周东辉 王 宁 虎乐乐 马国栋 马国龙

陈建田 马玉宏 沈志豪 李林凯 马小刚 李 原

马 立 马 力 俞金川 袁国娟 马小龙 杨成智

蒋生瑞 杨胜仙 杨文燕 李 琼 赵静静 杨佰强

杨文雅 李可可 兰亚琴 韩江丽 李柄睿 段海鹏

马茸茸 马海会 周梓怡 杨天肖 张亚鹏 王 贤

左 应 阿丽亚木·阿布都艾尼

地理科学与规划学院：

毛雪平 刘江晓 薛 莲 王 璇 罗晓萍 穆风燕

杨雪燕 杨 静 杨玲玲 刘润君 贺鑫杰 杨 婷

马俊兰 马小雪 王佳楠 杨文乐 任 斌 崔岩松

白蓉蓉 马文燕 马 花 马宗希 杨小艳 陈晓龙

明小霞 白丽娟 刘亚欣 马 斌 丁 斌 杨 洋

余志莲 王学兰 李 敏 周晓娟 王宇晨 苏海莲

李小东 康文静 糟丰霞 马 星 王晨阳 马 琴

马廷瑛 曹 雪 李晓蓉 王金梅 王 凡 杨 悦

罗 晶 禹尚义 张 南 虎 娟 何晓琴 张雅雯

马天乐 马 叶 胡立鹏 杨 蓉 纪榆楠 罗嘉静

兰红红 杨嘉庆 马玉琴 丁倩玉 王青梅 吴晶晶

耿 蓉 张志秀 陈 慧 马福成 丁小娜 魏嘉一

李 梅 郑 楷 尚晓丽 卢梦怡 王乾伟 穆海兵

王存玲 安博雅 杨雪梅 王 盈 李靖靖 余 科

马万明 马 玉 兰进华 官心如 马小蓉 马小蕊

李小花 周奋芳 马尚贤 袁小虎 程鑫鹏 马金楠

丁小芳 刘懿霆 赵梓贺 王振波 海金凤 杨生贵

姚建国 李欣艳 罗小娟 田韶涵 周 洲 再图娜姆·巴

克尔 麦麦提依力•努尔麦麦提

动物科技学院：

金小玲 李龙飞 马丽霞 冶静宜 杨志萍 张聚安

康月花 王 盈 冯建梅 张本轩 李雪莲 柳康稳

王雪琴 步晓雨 桓子灵 董 展 田海福 马和真

马慧敏 马海龙 马彦杰 马常红 刘 涛 马有琴

陈思旖 马启月 张之若 李展展 陈 硕 张荣荣

盛 昊 翟健登 田玉花 马 俊 虎剑锋 虎 茜

杨乐燕 田仕雄 冯岳坤 马红兰 马本航 吴 雪

杨 鹏 马海兰 黎锦芳 马孝宗 车建芳 马亚福

刘子毅 费许杰 马 甜 史乐乐 陈 轩 姚 芳

金 芝 田进鹏 杨 哲 杨 平 马春风 马君杰

李 芳 郭文磊 冯金楠 马健英 刘梦婷 田玲玲

殷绅清 朱世芬 夏华振 马 龙 司天玮 杨世斌

马文玉 马莉芳 马学春 杨庆华 颜圣卿 李夏冰

买舒霞 冯志豪 马林军 马丽娜 田佳乐 李晨曦

王佳瑞 田维花 丁 烨 胡瑜芝 李 娟 张富庭

马 娟 马聪祯 杨雪梅 王淑贤 剡 虎 马 锐

马存军

食品科学与工程学院：

蒲瑞琪 杨 芳 白甜甜 马应彪 杨 林 陈 香

李雨露 马晓龙 康昊昊 田广梅 王 琴 浦志辉

马 龙 黑晓花 马腾爱 郭宏杰 赵 飞 高佳怡

田 国 康晓湘 罗成兰 马 涛 马月婷 陈宁宇

马雨婷 马慧芳 杨 梅 杨开玉 惠楼严 沈元向

李荣会 海小瑞 朱宸毅 王志明 王祥燕 马海燕

王 敏 李雯清 马旭芳 何 梅 沙东阳 马舒庆

雷清飞 白牡丹 杨 燕 王芳东 高正霞 段茹慧

杨嘉玥 李建欣 高建英 苏 宏 冶自林 吕燕燕

马 琛 马 潇 郭昊斌 李沾昌 马勇豹 张浩军

马永琴 韩亚亚 杨苗苗 柳 晶 韩文华 张敏文

谢向东 马立虎 张熙洋 张 燕 李春利 姚嘉琳

马存福 王永霞 纪丽艳 张景博 丁红进

生命科学学院：

曹玉凤 杜雪倩 哈琴琴 海学花 李 雪 刘 彤

马巧玲 王小玲 杨丽霞 冯丽蓉 马 雪 杨婉蓉

马小娟 王卫雪 张晓彦 杨玉梅 张安茹 赵青青

刘文静 张 甜 马兰兰 吴 娟 姬晓明 刘 菊

禹丽娟 丁佳惠 李 敏 马文茜 胡菲菲 马小梅

马小兰 兰彦杰 吴良玉 于宏霞 马 玲 杨 静

黄文慧 金 叶 田治梅 马精兰 杨蓉蓉 马小兰

丁 静 黄会梅 王 娟 殷艳红 马 娟 马改叶

李有梅 高鹏彦 马冰蕊 周 芬 于治宏 王进芳

罗金秀 马叶儿 何 霞 杨子栋 黑 花 张思雨

朱旭洋 时海洋 夏彩霞 白小月 李桂彩 卢燕弟

张 铭 罗永慧 王有锋 马雪莲 杨 佳 刘 笑

杨海艳 马荣荣 周梦媛 马 慧 彭起飞 马秀莲

李 清 牛树梅 魏婷军 罗建兰 蓝建春 贾 苗

虎 兰 马妍妍 马亚茹 丁小琴 马金富 王小雯

马雪蓉 王 聪 马晓琴 田 梅 马 雪 姬瑞瑞

刘忆博 胡亚文 李思月 马红霞 马雪婷 杨乐乐

丁 悦 康小艳 刘思佳 杨树梅 王君霞 马相鸿

郑琴琴 安斯琪 田 雪 古伟芳 陈 蓉 杨 荣

马建华 马秀广 马进花 黄兴洲 黎沙沙 黄继娜

罗 娟 庞 欢 柯孟艳 武笑格 马 玲 田宗梅

张 娜 罗小红 杨 蓉 泽成卓玛